平成 27 年７月 22 日

各  位

会 社 名
代表者名  代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先  管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ  03(6748)0002

J∞QUALITY 認証取得について

当社は、当社子会社である株式会社東京スタイルが、一般社団法人日本ファッション産業協

議会（JFIC）が行なうJ∞QUALITY商品認証事業において、企画・販売行程の企業認証を取得し

ましたので、お知らせします。

今後、2015 年秋冬以降に「ナチュラルビューティー」が販売する商品について申請し、認証

された商品にはJ∞QUALITY認証ラベルを付けて販売します。

（ご参考）

９月末から展開するカシミアトレンチコート。

国産のピュアカシミア 100％使用し、毛質の細やかさ

や柔らかさ、保温性の高さに加え、国内縫製おける

上質なシルエットで提案します。

【J∞QUALITY認証事業の概要】

一般社団法人日本ファッション産業協議会が主体となって行なう事業で、織布・編立、染色整理加工、縫製、企画・

販売の各工程を行なう日本国内企業の申請により、J∞QUALITY企業認証が与えられます。企業認証取得した企画･販

売を行なう企業からの商品認証申請により、認証された商品にはJ∞QUALITY認証ラベルを付け販売することが可能

です。認証ラベルにより、消費者に純正の国産商品をわかりやすくアピールします。全ての工程を認証された国内

企業が行なうことで、トレーサビリティの確保を通じた安全・安心に対する配慮を消費者は正しく認識できます。

また、日本で認知された商品は、ジャパンクオリティブランドとして、海外においても強いブランド力を持つこと

が期待されます。

以 上

2015-023